

TOPLANTI TUTANAĞI

Başkanı	Prof. Dr. Mithat KIYAK	Toplantı Tarihi	22.09.2022
Raportörü	Banu BAYRAK	Başlama Saati	13.30
Yeri	Senato Toplantı Odası	Bitiş Saati	14.30

2022 yılı Kurumsal Akreditasyon Programı Kalite Komisyonu Toplantısı KATILIMCILAR

Fakülte, Meslek Yüksekokulu, Konservatuvar, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Temsilcileri

ADI SOYADI	GÖREV	İMZA
Prof. Dr. Mithat KIYAK	Kalite Komisyonu Başkanı	
Prof. Dr. Ayşe Demet KAYA	Üye (Tıp Fakültesi Temsilcisi, Temel Tıp Bilimleri Bölümü Bölüm Başkanı, Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Anabilim Dalı Başkanı)	
Prof. Dr. Işıl KÜÇÜKAY	Üye (Dış Hekimliği Fakültesi Eğitim ve Uygulama Hastanesi temsilcisi, Rektör Danışmanı)	
Prof. Dr. Işın ULUKAPI	Üye (Dış Hekimliği Fakültesi Temsilcisi, Pedodonti Anabilim Dalı Anabilim Dalı Başkanı)	
Prof. Dr. Aytaç GÖĞÜŞ	Üye (Eğitim Fakültesi Temsilcisi, Dekan, Eğitim Programları ve Öğretimi Eğitim Bilimleri Bölümü Bölüm Başkan Vekili, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık)	
Prof. Dr. Dilek TOPRAK	Üye (Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Temsilcisi, Aile Hekimliği Anabilim dalı)	
Doç. Dr. Aylin SOYDAN	Üye (İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Temsilcisi, Ekonomi ve Finans Bölümü (İngilizce))	
Dr. Öğr. Üyesi Murat TOPÇU	Üye (İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Temsilcisi, Rusça Mütercim Tercümanlık Bölümü Bölüm Başkanı)	
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Sebla UZUNTEPE	Üye (Lisansüstü Eğitim Enstitü Temsilcisi, İşletme Bölümü)	
Dr. Öğr. Üyesi Fehmiye Ceren AKÇABAY KARATAŞ	Üye (Hukuk Fakültesi Temsilcisi, Hukuk Felsefesi ve Sosyolojisi Anabilim Dalı)	
Dr. Öğr. Üyesi Sema YALÇIN	Üye (Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Temsilcisi, Dekan Yardımcısı, Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Bölüm Başkanı)	
Dr. Öğr. Üyesi Onur GEDİK	Üye (Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakülte Temsilcisi, Dekan Yardımcısı, İnşaat Mühendisliği Bölümü)	
Öğr. Görevlisi Derya AZİM REZAEİ	Üye (Sağlık Bilimleri Fakültesi Temsilcisi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü)	
Dr. Öğr. Üyesi Ümit ÇELEBİ	Üye (Uygulamalı Bilimler Fakültesi Temsilcisi, Havacılık Yönetimi Bölümü Bölüm Başkanı)	
Dr. Öğr. Üyesi Hatice Semrin TİMLİOĞLU İPER	Üye (Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Temsilcisi, Optisyonluk Programı Program Başkanı)	
Dr. Öğr. Üyesi Halil Ata UNAL	Üye (Konservatuvar Temsilcisi, Tiyatro Bölümü Bölüm Başkanı)	
Öğr. Görevlisi Bayram KILINÇ	Üye (Meslek Yüksekokulu Temsilcisi, Harita ve Kadastro Programı Program Başkanı)	

TOPLANTI TUTANAĞI

2022 yılı Kurumsal Akreditasyon Programı Kalite Komisyonu Toplantısı

KATILIMCILAR

İdari Birim Temsilcileri

ADI SOYADI	GÖREV	İMZA
Emre DEMİROK	Üye (Genel Sekreter)	
İlkay SANCAKTAR	Üye (Genel Sekreter Yardımcısı)	
Burhanettin DEMİRCİ	Üye (Genel Sekreter Yardımcısı)	
Zuhal ZERBAP SAHAN	Üye (İnsan Kaynakları Müdürü)	
Menekşe DURMUŞ ÖVET	Üye (Öğrenci İşleri Müdürü)	
Efsun PINAR	Üye (Öğrenci Dekanı)	
Mehtap KURTOĞLU	Üye (ARPROGED Müdürü)	
Peren YÖRÜK	Üye (Kariyer Merkezi Müdürü)	
Emel KOÇ	Üye (Öğrenme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü)	
Banu AÇIKGÖZ	Üye (Kalite Yöneticisi, ISO 9001 Sertifikasyon Temsilcisi, Raportör)	
Baran DADAŞ	Üye (Kalite Komisyonu Öğrenci Temsilcisi)	
Tibet AKBULUT	Üye (Kalite Senato Öğrenci Temsilcisi)	

GÖRÜŞÜLECEK KONU BAŞLIKLARI

01	Kurumsal Akreditasyon programı hazırlık çalışmaları ve 29.09.2022 tarihinde başlayacak online görüşmeler öncesinde yapılacak çalışmalar hakkında bilgilendirilmesi.
02	Müfredata bağlı olarak AKTS ders bilgi paketinin güncellenmesi.
03	Akademik personelin özgeçmişlerinin YÖKSİS'e tanımlanması ve web sayfasında özgeçmiş bilgilerinin güncellenmesi.
04	Eğiticilerinin eğitiminin üniversite içerisindeki çalışmaları hakkında bilgi.
05	Dış paydaşlarla ilgili çalışmalar genellikle iş birliği çalışmaları olduğundan, gerçek anlamda dış paydaş görüşlerinin, program müfredat değişimleri ile ilgili ne tür düzenlemeler yapılacağı konusunda paydaş görüşlerinin alındığı yer aldığı platformların oluşturulması ile ilgili çalışma için toplantıların planlanması.
06	Ders program tasarımında ulusal ÇEP'in dikkate alındığı ile ilgili dokümanların hazırlanması ile ilgili bilgilendirme.
07	YL ve Doktora düzeyindeki programların web sayfasındaki ders tanıtım bilgilerinde bir standardizasyon oluşturulması.
08	Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin çıktılarının izlenmesi ve değerlendirilmesi için sistematik sürecin oluşturulması.

TOPLANTI TUTANAĞI

GÖRÜŞÜLECEK KONU BAŞLIKLARI

09	Üniversite öğrencilerin araştırma projelerinde daha fazla sayıda yer alması tüm akademik birimlere yaygınlaştırılması ve sonuçlarının izlenmesi.
10	Kurumun, uzaktan eğitim – öğretimin kalitesinin geliştirilmesi ve sistem üzerinden yapılan sınavların güvenliğinin artırılması, uzaktan eğitim yoluyla verilen eğitimin TYYÇ'ye uyum düzeyinin belirlenmesi için ek önlemlerin alınması.
11	Kalite ve akreditasyon çalışmalarına dahil olacak fakülte kalite öğrenci temsilcilerinin belirlenmesi, kurum kalite kültürü, kalite farkındalık çalışmaları ile ilgili eğitim ve bilgilendirilmelerin yapılması.
12	Dünya Üniversite sıralamasına (THE (Times Higher Education)-QS World University Rankings) girebilmek için tüm akademik birimlerin gerekli başvuruları inceleyip, başvuru sürecinin başlatılmasının görüşülmesi.
13	
14	

2022 yılı Kurumsal Akreditasyon Programı Kalite Komisyonu Toplantısı

ALINAN KARARLAR VE SONUÇLARI

S.N.	ALINAN KARAR	SORUMLU	TERMİN
01	Kurumsal Dış Değerlendirme Akreditasyon ve izleme Kılavuzu, Kurum İç Değerlendirme Raporu, (KİDR) (2021), Stratejik Plan (2021-2025) raporu linkleri Kalite Komisyonu üyelerine gönderilecektir.	Kalite Komisyonu	İlgili raporların bağlantı linkleri Kalite Komisyonu üyelerine iletilmiştir. 23.09.2022
02	Akreditasyon Kılavuzu içerisindeki “ Liderlik Yönetim ve Kalite ”, “ Eğitim ve Öğretim ”, “ Araştırma ve Geliştirme ”, Toplumsal Katkı ” başlıkları içerisindeki ölçütler için akademik ve idari birimlerden kanıtların tamamlanması istenecektir.	Fakülte, Meslek Yüksekokulu, Konservatuvar, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Kalite Komisyonu Temsilcileri	
03	Müfredata bağlı olarak AKTS ders bilgi paketindeki eksik verilerin tamamlanması ile ilgili olarak Fakülte Dekanları ve Yüksekokul Müdürleri ile toplantılar düzenlenecektir.	Kalite Komisyonu Başkanı	
04	Akademik personelin özgeçmişlerinin YÖKSİS’e tanımlanması ve web sayfasında özgeçmiş bilgilerinin güncellenme çalışmalarının tamamlanmasında Fakülte Dekanları ve Yüksekokul Müdürleri ile toplantılar düzenlenecektir. 31. madde kapsamında özgeçmişleri olmayan akademisyenler ile ilgili YÖK formatında özgeçmişlerinin oluşturulup Bilgi İşlem tarafından manuel yüklemesi yapılacaktır.	Kalite Komisyonu Başkanı	15.10.2022

TOPLANTI TUTANAĞI

05	Dış paydaş görüşlerinin yer aldığı platformların oluşturulması ile ilgili olarak; Akademik bölümler bazında müfredat değişiklikleri bilgilerini de kapsayan program danışma kurulları toplantıları ve toplantı tutanaklarının iletilmesi sağlanacaktır.	Fakülte, Meslek Yüksekokulu, Konservatuvar, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Kalite Komisyonu Temsilcileri	
06	Ders program tasarımında ulusal ÇEP'in dikkate alındığı programlardaki kanıtlar fakültelerden istenecektir.	Fakülte, Meslek Yüksekokulu, Konservatuvar, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Kalite Komisyonu Temsilcileri	
07	Eğiticilerinin eğitimi çalışmalarına 2022-2023 akademik yılda devam edilmesine karar verilmiştir. Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aytaç Göğüş tarafından çalışmalar devam edecektir.	Eğitim Fakültesi Kalite Komisyonu Temsilcisi	
08	YL ve Doktora düzeyindeki programların web sayfasındaki ders tanıtım bilgilerinde bir standardizasyon oluşturulması ile ilgili olarak; Kalite Komisyonu Başkanımız tarafından fakülte dekanlıklarıyla görüşme yapılacaktır.	Kalite Komisyonu Başkanı	
09	Her fakülteden kalite öğrenci temsilcisi seçilip, dekanlıklara bilgilendirmesi yapılacaktır. Öğrenci temsilcilerinin kurum kalite kültürü, kalite farkındalık, akreditasyon çalışmaları ile ilgili eğitim ve bilgilendirilmelerin yapılması için akreditasyon ve kalite farkındalık çalışmalarına dâhil edilecektir. Çalışmalarda ARPROGED ile iş birliği içinde olunacaktır. Kalite Komisyonu Üyelerinin akreditasyon çalışmalarında fakültelerdeki hocalarla görüşmesi ve öğrencilere duyuru yapması beklenmektedir.	Fakülte, Meslek Yüksekokulu, Konservatuvar, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Kalite Komisyonu Temsilcileri	14/10/2022
10	Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin çıktılarının izlenmesi ve değerlendirilmesi için sistematik sürecin oluşturulması ile ilgili olarak; Uygulama ve Araştırma Merkezlerinin yılda iki kere faaliyet bilgileri Rektörlük tarafından istenmektedir. Faaliyet bilgilerini periyodik olarak iletmeyen Uygulama ve Araştırma Merkezleri ile ilgili aksiyon alınması, alınan kararın uygulanması sağlanacaktır.	Kalite Komisyonu	
11	Üniversite öğrencilerin araştırma projelerinde daha fazla sayıda yer alması tüm akademik birimlere yaygınlaştırılması ve sonuçlarının izlenmesi ilgili olarak; Öğrencilerin araştırma projelerine daha fazla sayıda yer alması ilgili çalışmalar arttırılacaktır.	Akademik birimler	

TOPLANTI TUTANAĞI

12	<p>Dünya Üniversite sıralamasına (THE (Times Higher Education) - QS World University Rankings) girebilmek için tüm akademik birimlerin gerekli başvuruları inceleyip, başvuru sürecinin başlatılmasının görüşülmesi; Times Higher Education'a başvuru sürecinin başlatılarak , portala veri sağlayıcının, başvuran iletişim bilgilerinin tanımlanması ve veri girişi yapılacaktır.</p>		<p>Veri sağlayıcının ve başvuran kişinin iletişim bilgileri portala tanımlandı 27.09.2022. Portala veri girişi için ilgili birimlerden istenmiştir. 21.10.2022</p>
----	--	--	--